
Nombre Correo Electrónico
Ada Cristina Gregorio Garcia ogregorio@mineduc.gob.gt

Alex Leonel Martinez Gonzalez amartinezg@mineduc.gob.gt

Alma Judith Crisostomo Fuente acrisostomo@mineduc.gob.gt

Ana Elizabeth Palma Zeceña aepalma@mineduc.gob.gt

Ana Elly Torres Sandoval de Valdéz aetorres@mineduc.gob.gt

Ana Maria Cetino de Morales acetino@mineduc.gob.gt

Anabella del Rosario Monroy Benitez de Vega armonroy@mineduc.gob.gt

Andrea Carolina Henkes Salguero de Vidal ahenkes@mineduc.gob.gt

Arnulfo Franco Martinez afranco@mineduc.gob.gt

Arnulfo Isaac Arévalo López aarevalo@mineduc.gob.gt

Aroldo Antonio Sintuj Lobos asintuj@mineduc.gob.gt

Astrid Hercilia Duarte Ruballos aduarte@mineduc.gob.gt

Auder Morales Alarcon amoralesa@mineduc.gob.gt

Aura Virginia Garzona Castañeda agarzona@mineduc.gob.gt

Aymee Berenize Arroyo Pineda aarroyo@mineduc.gob.gt

Berta Delfina de Leon Ramirez bddeleon@mineduc.gob.gt

Blanca Noemi Samayoa Cervantes bsamayoa@mineduc.gob.gt

Brenda Marizol Cardona Cardona bcardona@mineduc.gob.gt

Byron Horacio Sarceño Zepeda bsarceno@mineduc.gob.gt

Byron Rolando Fuentes de Leon bfuentes@mineduc.gob.gt

Carlos Antonio Franco Sagastume cfranco@mineduc.gob.gt

Cesar Helaman Garcia Lopez chgarcial@mineduc.gob.gt

Claudia Melina Sagastume Girón cmsagastume@mineduc.gob.gt

Claudia Patricia Ramos Salguero cramos@mineduc.gob.gt

Claudia Viviana Flores Castillo cfloresc@mineduc.gob.gt

Darwin Edmundo Monroy Palma dmonroy@mineduc.gob.gt

David Antonio Méndez Aura damendez@mineduc.gob.gt

Delmy Jeanette Martinez  Acuña dmartinez@mineduc.gob.gt

Diana Lucia Granados Cruz dgranados@mineduc.gob.gt

Dina Maritza Romero Martinez dmromero@mineduc.gob.gt

Direccion Departamental Chiquimula direcchiquimula@mineduc.gob.gt

Direccion Departamental De Chiquimula ddechiquimula@mineduc.gob.gt

Elba Liliana Flores Rodriguez efloresr@mineduc.gob.gt

Elvira Elizabeth Estrada Barrientos eestradab@mineduc.gob.gt

Enma de Maria Giron Guerra de Sagastume egiron@mineduc.gob.gt

Fabiola Trinidad Rodriguez Rosales frodriguez@mineduc.gob.gt

Fabiola Yanira Archila Castellanos farchila@mineduc.gob.gt

Flor de Maria Alarcón Vidal falarcon@mineduc.gob.gt

Gerlin Beatriz Chacon Marin gchacon@mineduc.gob.gt

Geydi Yesenia Méndez López gmendez@mineduc.gob.gt

Gilma Patricia Diaz Tejeda gpdiaz@mineduc.gob.gt

Gloria Elena Brenes Fajardo gbrenes@mineduc.gob.gt

Hector Alidio Ceron Brenes hceron@mineduc.gob.gt

Hilda Marina Garza Nova hgarza@mineduc.gob.gt

Dirección Departamental de Educación - Chiquimula



Hilda Patricia Ramirez Peña hramirez@mineduc.gob.gt

Hugo Leonel Pérez Nonés hlperez@mineduc.gob.gt

Ibeth Carolina Perez Machorro iperez@mineduc.gob.gt

Ileana del Carmen Roche Pienda iroche@mineduc.gob.gt

Ileana Yolanda Villeda Machorro ivilleda@mineduc.gob.gt

Informatica de Chiquimula udichiqui@mineduc.gob.gt

Ivette Mabilena Diaz Morales imdiaz@mineduc.gob.gt

Jorge Mario Fuentes Villeda jmfuentes@mineduc.gob.gt

Jorge Osvaldo Rosales Cheguén jorosales@mineduc.gob.gt

Jose Amilcar Ramirez Menendez jramirezm@mineduc.gob.gt

Julissa del Rosario Curcin Hernandez jcurcin@mineduc.gob.gt

Karen Lizeth Martinez Gonzalez klmartinez@mineduc.gob.gt

Karla Azucena Mendez Lopez kamendez@mineduc.gob.gt

karla Mercedes Aguilar Reyes kaguilar@mineduc.gob.gt

Karla Paola Urrutia Archila kurrutia@mineduc.gob.gt

Karol Roscibel Cervantes Pinto kcervantes@mineduc.gob.gt

Laura Leticia Monroy Sandoval lmonroy@mineduc.gob.gt

Lucrecia Alarcon Lucero lalarcon@mineduc.gob.gt

Luis A Compa Martin lacompa@mineduc.gob.gt

Luis Adrian Gil Velasquez lgil@mineduc.gob.gt

Luis Alberto Oliva Lemus laoliva@mineduc.gob.gt

Maria Isabel Vasquez Aguilar mvasqueza@mineduc.gob.gt

María Silveria Pantaleón Orellana mpantaleon@mineduc.gob.gt

Marina Elizabeth España Rosales meespana@mineduc.gob.gt

Mario Enrique Mendez Cordero memendez@mineduc.gob.gt

Melissa Massiel Chang Mejia mmchang@mineduc.gob.gt

Miguel Adrian Cetino Cetino mcetino@mineduc.gob.gt

Miguel Angel Rodas Cruz marodas@mineduc.gob.gt

Mildred Madeleine Mendez Barahona mmendez@mineduc.gob.gt

Milvia Odeth Morataya López mmorataya@mineduc.gob.gt

Mirlyn Rossineth Ayala Osorio mrayala@mineduc.gob.gt

Mirna Maribel Sagastume Osorio msagastume@mineduc.gob.gt

Nancy Adaly López España nalopez@mineduc.gob.gt

Nancy Carolina Castillo de Linares ncastillo@mineduc.gob.gt

Norma Inocenta Duque Morales nduque@mineduc.gob.gt

Octavio Alberto Villeda Sosa ovilleda@mineduc.gob.gt

Olga Esperanza Perdomo Oliva operdomo@mineduc.gob.gt

Oscar Escobar Espino oescobare@mineduc.gob.gt

Otto Rolando Bonilla Guerra orbonilla@mineduc.gob.gt

Reinaldo Joel Marroquin Torres rmarroquint@mineduc.gob.gt

Roberto Emmanuel Arriaga Lemus rarriaga@mineduc.gob.gt

Rolando René Hernández España rrhernandez@mineduc.gob.gt

Rosa Isabel Aguilar Guzman riguzman@mineduc.gob.gt

Rosa Maria Martinez Ceron rmartinezc@mineduc.gob.gt

Rossmery Marylena Carrera Estrada rcarrera@mineduc.gob.gt

Sandra Patricia Valdez Hernandez svaldezh@mineduc.gob.gt

Sindy Zucelly Villeda Morena szvilleda@mineduc.gob.gt



Sindy Zucely Villeda Moreno de Monroy svilleda@mineduc.gob.gt

Teodoro Ramirez de Rosa tramirez@mineduc.gob.gt

Vianka Eunice Zeceña Rodas vzecena@mineduc.gob.gt

Victor Edmundo Suchini Leytan vsuchini@mineduc.gob.gt

Victor Hugo Sagastume Rosales vsagastume@mineduc.gob.gt

Vilma Esperanza López Interiano velopez@mineduc.gob.gt

Walter Ricardo Castillo Mendez wcastillo@mineduc.gob.gt

Wenceslao Velásquez wvelasquez@mineduc.gob.gt

Wendy Julissa Morataya Diaz wmorataya@mineduc.gob.gt

Wendy Yessenia Duarte Navas wduarte@mineduc.gob.gt

Wilfredo Enrique Laparra Linares wlaparra@mineduc.gob.gt

Yuliana Elizabeth Sintuj Paz ysintuj@mineduc.gob.gt

Yuri Efrain Chang ychang@mineduc.gob.gt


